
Zutaten

Dieses Produkt enthält: Soja, Gluten, Eier.
Dieses Produkt kann Spuren von Milch, Sesam,
Nüsse enthalten.

Kleiner Rührkuchen mit reichlich Schokostückchen, nach amerikanischem Vorbild zubereitet
und in der praktischen Papierform saftig gebacken.

Muffin Schoko

Allergen-Information
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WEIZENmehl, Zucker, Rapsöl, Schokolade 12% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: Sonnenblumenlecithin;
natürliches Vanillearoma, Kakaopulver), EIER, Wasser, EIWEIß, Feuchthaltemittel: Sorbit, Guarkernmehl, Xanthan; Salz, Aroma,
Farbstoff: Beta Carotin.

Energie (kJ)

Kohlenhydrate (g)

Ballaststoffe (g)

Fett (g)

Nährwert-Angaben

415

43

24

2,3

49

27

2,6

1980
pro 100g

pro Stück

(114g)

Eiweiß (g) 5,8 6,6

davon gesättigte Fettsäuren (g) 3,8 4,3

davon Zucker (g) 25 29

Salz (g) <0.5 0,05

Energie (kcal) 473
1737


